REPUBLIKA E SIlQlP.I'iRJSﬁ
BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr. Y998 Prot. [Lezhé, mé Q3 /09 12026

URDHER

Nr2 [, date 93/ 092026

“PER
KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PER APLIKIMIN NE THIRRJEN E PESTE
PER PROJEKT-PROPOZIME RINORE NGA AGJENCIA KOMBETARE E
RINISE PER NJESITE E VETEQEVERISJES VENDORE?”

Mbéshtetur n€ ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” Neni 9 “Té drejtat dhe
pérgjegjésité” pika 1.1 shkronja (b), Neni 25 “Funksionet e bashkive né fushén e kulturés,
sportit dhe shérbimeve argétuese”, pika 4 “Organizimin e aktiviteteve sportive, ¢clodhése e
argétuese, zhvillimin dhe administrimin e institucioneve e té objekteve qé lidhen me
ushtrimin e kétyre funksioneve”, Vendimin Nr. 393., daté 18.07.2022 “Pér miratimin e
rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe kompetencat e administratés sé
Bashkisé Lezhé”, Planin Strategjik pér Zhvillimin e Qéndrueshém té Komunitetit té Lezhés
2013 — 2030, si dhe hapjes s€ Thirrjes s€ Pesté pér projekt-propozime Rinore nga Agjencia
Kombétare e Rinis€ pér Njésité e Vetéqeverisjes Vendore;

URDHER O J:
1. Krijimin e grupit t€ punés pér aplikimin né Thirrjen e Pesté pér projekt propozime
rinore nga Agjencia Kombétare e Rinis€ pér Njésité e Vetéqeverisjes Vendore;

1. Znj. Brikena Vuksani - Kryetar, me detyré Zv/Kryetar né Bashkiné Lezhé:

2. Znj. Vasilika Laska — Koordinator, me detyré Drejtor né Drejtoriné e
Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe
Transparencés;
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3. Znj. Aurora Reci Gjeloshi — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring e
Arsimit, Rinisé dhe Sporteve;
4. Z. Flamur Kugi - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring e Planifikimit (€
Territorit dhe Zhvillimit Urban:
5. Znj. Mariolina Lleshi — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoriné e Financés
dhe Buxhetit;
6. Z. Altin Lleshi — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoriné Juridike;
7. Z.Renaldo Xhanej - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtorin€ e Turizmit;
8. 7. Jurgen Marku — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtorin€ e Shérbimeve
Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit.

2. Grupi i punés do té angazhohet t& pérgatis€ aplikimin e projekt-propozimit.

3. Koordinatori i grupit do t& koordinojé informacionin brenda grupit t&€ punés dhe té
oiithé anétarét e grupit do t& angazhohen t€ ofrojné informacionin dhe ekspertizén e
tyre sipas fushave qé mbulojné.

4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet grupi 1 punés.
5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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